

Отчет о финансовых результатах

за январь - март 2014 г.

Открытое акционерное общество
 "Межрегиональная распределительная сетевая
 Организация компания Северо-Запада"
 Идентификационный номер налогоплательщика
 Вид деятельности Передача электроэнергии
 Организационно-правовая форма / форма собственности
Открытые акционерные Совместная частная и
общества / иностранная
 Единица измерения в тыс.руб.

Дата (число, месяц, год)
 по ОКПО
 ИНН
 по ОКВЭД
 по ОКОПФ/ОКФС
 по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	03	2014
74824610		
7802312751		
40.10.2		
47	34	
384		

Форма 0710002 с.1

Пояснения	Показатель		За январь - март 2014 г.	За январь - март 2013 г.
	Наименование	Код	(1)	(2)
	Выручка	2110	12 474 843	9 486 525
	в том числе			
	выручка от передачи электроэнергии	2111	8 642 062	8 280 092
	выручка от техприсоединения	2112	63 493	49 741
	выручка от организации функционирования и развитию ЕЭС России в части распределительного электросетевого комплекса	2113		
	выручка от перепродажи электроэнергии и мощности	2114	3 617 756	1 016 215
	доходы от участия в других организациях	2115		
	доходы от аренды	2116	21 806	16 679
	выручка от продажи прочей продукции, товаров, работ, услуг промышленного характера	2117	128 041	121 831
	выручка от продажи прочей продукции, товаров, работ, услуг непромышленного характера	2118	1 685	1 967
2.1.	Себестоимость продаж	2120	(10 990 597)	(8 117 226)
	в том числе			
	себестоимость передачи электроэнергии	2121	(7 533 197)	(7 478 964)
	себестоимость техприсоединения	2122	(40 843)	(34 822)
	себестоимость организации функционирования и развитию ЕЭС России в части распределительного электросетевого комплекса	2123		
	себестоимость перепродажи электроэнергии и мощности	2124	(3 290 775)	(491 711)
	себестоимость участия в других организациях	2125		
	себестоимость услуг аренды	2126	(2 116)	(1 616)
	себестоимость прочей продукции, товаров, работ, услуг промышленного характера	2127	(123 175)	(108 605)
	себестоимость прочей продукции, товаров, работ, услуг непромышленного характера	2128	(491)	(1 508)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	1 484 246	1 369 299
2.1.	Коммерческие расходы	2210	(132 777)	(245 632)
2.1.	Управленческие расходы	2220	(213 822)	(209 251)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	1 137 647	914 416
	Доходы от участия в других организациях	2310		-
	Проценты к получению	2320	8 232	4 521
	Проценты к уплате	2330	(317 170)	(217 417)
5.11.	Прочие доходы	2340	578 504	198 983
5.11.	Прочие расходы	2350	(452 620)	(803 980)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	954 593	96 523
2.3.	Текущий налог на прибыль	2410	-	(97 601)
2.3.	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	80 958	66 078
2.3.	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(82 721)	(93 426)
2.3.	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(189 155)	105 645
	Прочее	2460	23 780	(25 712)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	706 497	(14 571)

Пояснения	Показатель		За январь - март 2014 г.	За январь - март 2013 г.
	Наименование	Код	(1)	(2)
	СПРАВОЧНО			
5.1.1. 5.3.1.	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
3.2.	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Совокупный финансовый результат периода	2500	706 497	(14 571)
2.2.	Базовая прибыль (убыток) на акцию (руб.)	2900	-	-
2.2.	Разводненная прибыль (убыток) на акцию (руб.)	2910	-	-

Руководитель


(подпись)

Летягин А.В.

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер


(подпись)

Максимова Т.В.

(расшифровка подписи)

30 апреля 2014 г.

(1) - указывается отчетная дата отчетного периода

(2) - указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду